Veulenkeuring

De Mortel

30 september 2012

Veulenkeuring
Merrieveulens

Hnota fra Hinriksst6dum / NL2012200021
V: Hnokki fra Fellskoti / 1IS2003188470
M: Lind vom Forstwald / DE1999243072

Aukning fra Breuerson / NL2012200128
V: Boreas fra Breuerson / NL2003100019
M: Dimmalimm fra Breuerson / NL2001200044

Disa fra Straumalandi / NL20122....
V: Vadall fra Fensalir / NL20005100027
M: Léa fra Aldenghoor / NL2001200111

Isis fra Breuerson / NL2012200127
V: Hausti van 't Groote Veld / NL2007100126
M: Torfa fra Breuerson / NL1995200053

Aevi fra AEvintyri / NL2012200093
V: Bjartur fra Aquadraat / NL2006100042
M: Ast fra Foksandi / NL2006200007

Bra fra Hinriksstodum / NL2012230069
V: Bjalli fra Wolfshoek / NL2007100083
M: Orca fra Hinriksstédum / NL2006200097

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Syr Elfa Gaudi fra Sélssandaldast. / NL2012200074 Type / interieur

V: Blakkur fra Saudarkréki / 1IS20081578711
M: Yssa fra Sélssandaldastadir / NL1998200139

Hervor fra Haletra / BE20122.....
V: Svipur vom Saringhof / DE2004163656
M: Hafdis fra Haletra / BE2002201604

Abbadis fra Breuerson / NL2012200129
V: Boreas fra Breuerson / NL2003100019
M: Astrida fra Liberté / NL1995200047

Skoti's Spa fra Wyler / NL2012200104
V: Nattar fra Porlaksstédum / 1S2002125015
M: Sif vom Waldhof / DE1999243277

Brynja fra Haletra / BE20122....
V: Fafnir van de Waaldijk / NL2008100107
M: Blika fra Haletra / BE2005201603

Sal fra Grindumfjalli / NL2012200033
V: Galdur von Haselrode / DE2004143480
M: Feikje frd Résagrund / NL1999200066

Krafla van d'n Hertendeef / NL2012200151
V: Hrannar van de Logtenburg / NL2005100109
M: Kvika van d'n Hertendeef / NL2008230092

Brana van de Nieuwe Dijk / NL2012200041

V: Glymur fra Innri-Skeljabrekku / 1S2001135613

M: Drottning / NL1999200004

Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

8,00
8,10
8,00

8,00
8,00
8,00

8,00
7,90
7,90

8,00
7,80
7,90

7,90
7,90
7,90

7,90
7,90
7,90

7,90
8,00
7,80

7,80
8,10

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

8,02

8,00

7,93

7,91

7,90

7,90

7,87

7,86

7,85

7,84

7,82

7,73

7,73

7,54



Hengstveulens

Jarl fra Wolfshoek / NL2012130031
V: Bjalli fra Wolfshoek / NL2007100083
M: Brynja vom Forstwald / DE1997207533

Ivaldi fra Ponjée / NL2012100164
V: Boreas fra Breuerson / NL2003100019
M: Litla frd Malou / BE1999201274

Vaengur fra Avintyri / NL2012100094
V: Bijartur frd Aquadraat / NL2006100042
M: Or vom Laeisenhof / DE2001209992

Bési fra Résagrund / NL2012100107
V: Boreas fra Breuerson / NL2003100019
M: Vaka fra Résagrund / NL2000200069

Eilifur fra Skoti / NL2012200047
V: Nattar fra Porlaksstédum / 1S2002125015
M: Elja vom Hofgut Retzenhéhe / DE2001251410

Bragi fra Résagrund / NL2012100106
V: Boreas fra Breuerson / NL2003100019
M: Elsa van het Steenfort / NL2007200069

Valtyr fra Skoti / NL2012100048
V: Nattar fra Porlaksstédum /152002125015
M: Valdis fra Arbee / 152002286934

Maestré fra Skoti / NL2012100103
V: Gabriél fra Kra / NL2005100116
M: Myrra fra Saudarkroki / 1IS1998257002

Vindur fré Bekhofi / NL2012100078
V: Ari frd Arbakka / 1IS2001186702
M: Dimmbra Hjaltalin fra Bekhofi / NL2007200083

Spurning's Solfari fra Sudurland / NL2012100061
V: Gabriél fra Kra / NL2005100116
M: Astrida fra Sudurland / NL2008200013

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

8,00

7,99

7,99

7,95

7,93

7,88

7,84

7,80

7,78

7,76



